

Afsættelse af puljemidler til interne projekter



Projekt navn samt tovholder

Eventcykel til Lokaludvalget og Miljøpunkt Amager

Navne på arbejdsgruppe medlemmer:

Amager Øst Lokaludvalg: Sekretariatet, John Christian Svane
Miljøpunkt Amager, Lise Arre

Hvad vil vi opnå med projektet?:

Amager Øst Lokaludvalg og Miljøpunkt Amager søger hermed om midler til anskaffelsen af eventcykel, efter at vores gamle eventcykel i begyndelsen af oktober 2018 blev stjålet fra vores aflåste cykelskur.

I november 2014 fik Lokaludvalget og Miljøpunkt Amager bevilget midler til en eventcykel, som vi siden da har haft glæde af. Hensigten med at komme let ud i bydelen med vores aktiviteter er i høj grad indfriet, hvorfor vi mangler cyklen nu.

Til forskel fra ansøgningen i 2014 søges der ikke om midler til solcelleanlæg og baghjulsgenerator. Der søges nu om midler til en stærkere cykellås, samt et fastboltret anker i skuret, som cyklen kan låses fast til og for derved at undgå at cyklen stjæles igen.

Målgruppe(r):

Amager Øst Lokaludvalg
Miljøpunkt Amager
Borgere, foreninger og organisationer i Amager Øst
Eventcyklen skal primært bruges af Amager Øst Lokaludvalg og Miljøpunkt Amager, men ligesom med den sidste cykel vil der også være mulighed for at andre organisationer og foreninger i lokalområdet kan låne cyklen til arrangementer.

Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?:

Projektet er indkøb og drift af en eventcykel med base i Kvarterhuset. Derudover skal der monteres et anker i cykelskuret, som cyklen kan låses fast til.

Tidsplan:

Eventcyklen bestilles hos leverandøren og forventes at kunne leveres i begyndelsen af det nye år.



Forventede resultater:**Kort sigt:**

Vi forventer, at vi med eventcyklen kan genoptage vores aktiviteter ud af huset, som vi kunne med den forrige cykel. Cyklen er som forventet blevet en fast gæst ved de fleste arrangementer og genkendes let af forbipasserende borgere som kender cyklen fra tidligere arrangementer.

Langt sigt:

Ved at låse cyklen fast til et fast anker i cykelskuret med en ny og stærkere lås, forventer vi at kunne beholde cyklen i en længere årrække.

Samarbejdspartnere:

Miljøpunkt Amager

Hvordan skal der kommunikeres om projektet:

Ligesom den forrige eventcykel vil denne også være en kommunikationsplatform i sig selv.

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:

Sekretariatet er sammen med Miljøpunkt Amager ansvarlig for booking og udlån. Miljøpunkt Amager er ansvarlig for drift.

Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med?

Indkøb og administration af eventcyklen.

Budget:

Eventcykel fra Christianiabikes.dk m. 7 gear	20.900,-
Gulvanker og montering	7.500,-
Hærdet cykelkædelås	1.249,-
3 x klik rammer (snaprammer) incl. montering	1.000,-
I alt:	30.649,-

Bemærk: Evt. udbetaling fra forsikring modregnes i ovennævnte budget